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Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXIV/154/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 12 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 366 691,83 448 392,83 0,00448 392,83 0,00 0,00 1 918 299,001 918 299,000,00 0,00 0,00 1 192 659,00 0,00448 392,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 381 691,83

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

463 392,83

15 000,00

0,00

463 392,83

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 392,83

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 918 299,00

0,00

0,00

1 918 299,00

0,00

0,00

1 192 659,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

282 640,00

Drogi publiczne powiatowe

7 500,00 0,007 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 140,00 275 140,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

297 640,00 22 500,00

15 000,00

0,00

22 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 140,00

0,00

0,00

275 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

25 891 250,00 25 454 250,00 18 147 665,0022 896 078,00 2 071 808,00 0,00 437 000,00437 000,00486 364,00 0,00 0,00 0,00 0,004 748 413,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 692 919,00

141 793,70

-340 124,70 0,00

0,00

0,00486 364,00

0,00

0,00

25 166 919,00

52 793,70

-340 124,70

22 555 953,30

0,00

-340 124,70

17 826 540,30

0,00

-321 124,70

4 729 413,00

0,00

-19 000,00

2 124 601,70

52 793,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

526 000,00

89 000,00

0,00

526 000,00

89 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 546 028,00

Szkoły podstawowe

9 496 028,00 6 664 010,008 162 063,00 1 498 053,00 1 103 965,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00-209 138,00

0,00

9 336 890,00 9 286 890,00

0,00

-209 138,00

7 952 925,00

0,00

-209 138,00

6 454 872,00

0,00

-209 138,00

1 498 053,00

0,00

0,00

1 103 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 096 712,00 5 096 712,00 5 096 712,00 0,00 0,00 0,005 096 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-209 138,00

0,00

4 887 574,00 4 887 574,00

0,00

-209 138,00

4 887 574,00

0,00

-209 138,00

4 887 574,00

0,00

-209 138,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

4 881 868,00

Gimnazja

4 881 868,00 4 329 868,004 749 868,00 420 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

132 000,00

0,00

0,00-19 000,00

19 000,00

4 881 868,00 4 862 868,00

0,00

-19 000,00

4 730 868,00

0,00

-19 000,00

4 329 868,00

0,00

0,00

401 000,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

0,00

81 000,00 81 000,00

0,00

-19 000,00

81 000,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19 000,00

81 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 000,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

571 709,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

571 709,00 205 932,00253 998,00 48 066,00 313 597,00 4 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 114,00

0,00

0,000,00

44 719,46

616 428,46 616 428,46

44 719,46

0,00

253 998,00

0,00

0,00

205 932,00

0,00

0,00

48 066,00

0,00

0,00

358 316,46

44 719,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

261 331,00 0,00 0,00 0,00 261 331,00 0,00261 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 901,66

305 232,66 305 232,66

43 901,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 305 232,66

43 901,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

52 266,00 0,00 0,00 0,00 52 266,00 0,0052 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

817,80

53 083,80 53 083,80

817,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 53 083,80

817,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

2 007 484,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 995 484,00 1 647 685,001 952 302,00 304 617,00 26 382,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 800,00

0,00

0,00-111 986,70

8 074,24

1 903 571,54 1 891 571,54

8 074,24

-111 986,70

1 840 315,30

0,00

-111 986,70

1 535 698,30

0,00

-111 986,70

304 617,00

0,00

0,00

34 456,24

8 074,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

26 382,00 0,00 0,00 0,00 26 382,00 0,0026 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 074,24

34 456,24 34 456,24

8 074,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 34 456,24

8 074,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 209 080,00 1 209 080,00 1 209 080,00 0,00 0,00 0,001 209 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-111 986,70

0,00

1 097 093,30 1 097 093,30

0,00

-111 986,70

1 097 093,30

0,00

-111 986,70

1 097 093,30

0,00

-111 986,70

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

573 700,00

Pozostała działalność

533 700,00 240 000,00532 700,00 292 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

70 000,00

643 700,00 533 700,00

0,00

0,00

532 700,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

292 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

70 000,00

0,00

110 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

70 000,00

0,00

100 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

731 074,00 731 074,00 539 936,00667 936,00 28 107,00 0,00 0,000,0035 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 736 657,00

5 583,00

0,00 0,00

0,00

0,0040 614,00

5 583,00

0,00

736 657,00

5 583,00

0,00

667 936,00

0,00

0,00

539 936,00

0,00

0,00

128 000,00

0,00

0,00

28 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

22 331,00

Pomoc materialna dla uczniów

22 331,00 0,000,00 0,00 0,00 22 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 914,00

5 583,00

0,000,00

5 583,00

27 914,00 27 914,00

5 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

22 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 331,00 22 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 583,00

27 914,00 27 914,00

5 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

27 914,00

5 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 506 887,00 3 208 933,00 133 642,003 208 433,00 0,00 0,00 1 297 954,001 297 954,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 074 791,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 556 957,00

105 105,00

-55 035,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

3 259 003,00

50 070,00

0,00

3 258 503,00

50 070,00

0,00

133 642,00

0,00

0,00

3 124 861,00

50 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 297 954,00

55 035,00

-55 035,00

1 297 954,00

55 035,00

-55 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

403 788,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

81 834,00 0,0081 834,00 81 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 954,00 321 954,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 035,00

40 035,00

403 788,00 81 834,00

0,00

0,00

81 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

321 954,00

40 035,00

-40 035,00

321 954,00

40 035,00

-40 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

321 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 321 954,00 321 954,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 035,00

40 035,00

321 954,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

321 954,00

40 035,00

-40 035,00

321 954,00

40 035,00

-40 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90002

2 060 000,00

Gospodarka odpadami

2 060 000,00 132 542,002 059 500,00 1 926 958,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

50 070,00

2 110 070,00 2 110 070,00

50 070,00

0,00

2 109 570,00

50 070,00

0,00

132 542,00

0,00

0,00

1 977 028,00

50 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 912 723,17 1 912 723,17 0,00 1 912 723,17 0,00 0,001 912 723,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 070,00

1 962 793,17 1 962 793,17

50 070,00

0,00

1 962 793,17

50 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 070,00

0,00

1 962 793,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

1 034 131,00

Pozostała działalność

339 131,00 1 100,00339 131,00 338 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

1 034 131,00 339 131,00

0,00

0,00

339 131,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00

338 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

695 000,00

15 000,00

-15 000,00

695 000,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

15 000,00

695 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

695 000,00

15 000,00

-15 000,00

695 000,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4 792 162,00 1 175 485,00 1 000,0091 985,00 1 083 500,00 0,00 3 616 677,003 616 677,000,00 0,00 0,00 3 515 497,00 0,0090 985,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 802 162,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 175 485,00

0,00

0,00

91 985,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

90 985,00

0,00

0,00

1 083 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 626 677,00

10 000,00

0,00

3 626 677,00

10 000,00

0,00

3 515 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

941 865,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

840 685,00 0,0090 685,00 90 685,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 180,00 101 180,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

951 865,00 840 685,00

0,00

0,00

90 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 685,00

0,00

0,00

750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 180,00

10 000,00

0,00

111 180,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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101 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 101 180,00 101 180,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

111 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 180,00

10 000,00

0,00

111 180,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

68 885 645,50 59 392 411,50 38 099 229,07 24 821 176,62 13 278 052,45 3 526 415,00 16 620 888,43 9 493 234,009 493 234,001 105 500,0040 379,000,00 4 713 621,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

16 626 471,43
5 583,00

0,00-395 159,70
277 481,70

68 767 967,50 59 175 733,50
123 446,70

-340 124,70

37 824 174,37
65 070,00

-340 124,70

24 500 051,92
0,00

-321 124,70

13 324 122,45
65 070,00

-19 000,00

3 579 208,70
52 793,70

0,00

40 379,00
0,00
0,00

1 105 500,00
0,00
0,00

9 592 234,00
154 035,00
-55 035,00

9 592 234,00
154 035,00
-55 035,00

4 713 621,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


